
Toušice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 49.987888N, 15.006473E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 718 ha

Počet obyvatel: 362 PSČ: 281 63

Adresa URL: www.tousice.cz

Počet obyvatel obce Toušice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

30 134 27 171 362

Historie počtu obyvatel obce Toušice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 30 134 27 171 3 362
1.1.2023 25 132 30 172 6 359
1.1.2022 27 133 30 163 2 353
1.1.2021 32 129 27 163 12 351
1.1.2020 29 126 23 161 10 339
1.1.2019 26 126 23 154 16 329
1.1.2018 21 121 22 149 -4 313
1.1.2017 21 123 26 147 -2 317
1.1.2016 21 122 23 153 -4 319
1.1.2015 22 122 26 153 -7 323
1.1.2014 24 121 29 156 -1 330
1.1.2013 21 123 32 155 331
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